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Добитници од наградната игра „Биди во акција со секоја трансакција - 2025“ 

 

Главна награда 

Вредносен ваучер за патување на карневалот во Рио де Жанеиро за 2 полнолетни 

лица 

Код Иницијали Град 

007448799 В.М. Кавадарци 

 

Мобилен телефон - iPhone 17 Pro 

Код Иницијали Град 

008315133 А.П. Охрид 

007367934 А.Р. Скопје 

007555856 Р.О. Скопје 

005267611 В.Д. Скопје 

004701459 А.А. Струмица 

 

Ray Ban AI Meta очила за сонце 

Код Иницијали Град 

006336332 Л.Т. Скопје 

006823172 Д.С. Крива Паланка 

006344707 Д.М. Скопје 

005785608 С.П. Скопје 

006918977 П.Н. Кичево 

007858228 М.Н.Ј. Неготино 

005315609 Б.Б. Охрид 

008580085 Д.К. Скопје 

006439980 И.П. Велес 

004407503 Х.Ѓ. Скопје 

 

Samsung Galaxy Watch 7 

Код Иницијали Град 

007661786 М.С. Скопје 

006982871 М.А. Скопје 

007424682 Б.Д. Куманово 

005161925 М.С. Прилеп 

005650798 А.В. Скопје 
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006646122 М.С. Скопје 

006411990 Д.С. Охрид 

007765922 С.Ц. Скопје 

007954184 А.А. Битола 

005600322 В.Н. Скопје 

 

Подарок-картичка во вредност од 3.000 денари за Skopje City Mall 

Код Иницијали Град 

006232585 Ј.Ч. Скопје 

007827838 В.П. Прилеп 

005969576 А.Д. Скопје 

007309556 С.С. Скопје 

007118668 Х.К. Скопје 

006505332 Г.Н. Скопје 

005862082 Б.М. Тетово 

007313978 В.А. Прилеп 

005154563 Љ.Ј. Крушево 

008335764 В.В. Гостивар 

005881486 Л.Д. Кавадарци 

007288432 Б.Т. Штип 

005991870 Р.Н.Ч. Скопје 

007737509 К.П. Прилеп 

005064326 Д.Д. Кавадарци 

008697772 Д.С. Струмица 

008500151 Ч.К. Скопје 

008257117 Р.А. Струмица 

006085831 Р.Н. Скопје 

008669994 М.Н. Скопје 

006949312 М.З. Скопје 

006329555 Б.П. Скопје 

007498868 Ж.П. Скопје 

006710317 К.Т. Скопје 

006130439 Е.К. Велес 

007715150 Т.Г.С. Скопје 

007979977 С.Д. Скопје 

007410463 В.С. Штип 

005693063 М.Ж. Скопје 

006166559 Г.В. Охрид 

005772562 М.З. Прилеп 

006554306 П.Б. Охрид 
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007461784 И.К. Штип 

006384693 Ј.П. Велес 

007328184 К.Т. Скопје 

005489290 Е.С.Г. Скопје 

004908641 О.Н. Скопје 

006351100 Д.М. Скопје 

008469534 З.М. Скопје 

005944464 Џ.С. Скопје 

007165320 З.М. Скопје 

006163408 Д.Ѓ. Скопје 

008663240 Д.А. Скопје 

007118866 П.С. Прилеп 

006189589 Б.И. Скопје 

007143394 Љ.Ц. Скопје 

004785821 Р.Р. Кичево 

007012315 П.Б. Скопје 

005548565 С.Ѓ. Скопје 

008228550 А.Т. Скопје 

 

Подарок-картичка во вредност од 3000 денари за East Gate Mall 

Код Иницијали Град 

006690271 Р.К. Кавадарци 

007882694 К.С. Скопје 

005844802 А.К. Скопје 

008095756 С.Р. Скопје 

007780720 В.М. Прилеп 

005845381 Ѓ.Н. Скопје 

008745913 А.Н.К. Скопје 

005943683 Г.П. Скопје 

004800039 И.С. Скопје 

007449385 С.М. Скопје 

006729559 М.Ц. Куманово 

006647613 Б.Б. Скопје 

005033186 Ж.В. Велес 

007328187 Н.К.М. Скопје 

006444917 Р.И. Скопје 

006336663 К.Ј. Скопје 

007014242 С.В. Штип 

008508716 Ј.М. Штип 

006082852 С.И. Скопје 
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008359279 Т.И. Скопје 

007299313 А.Н. Скопје 

008329744 Т.Ц. Скопје 

004957994 Л.М. Виница 

004489635 Ц.Г. Скопје 

004880352 С.М. Штип 

004484806 В.Б. Тетово 

008300970 З.И. Прилеп 

008102206 С.Б. Охрид 

005860022 Љ.И. Скопје 

006265703 М.Т. Неготино 

004637228 И.Т. Прилеп 

007209107 И.С. Скопје 

006738365 Б.Ѓ. Скопје 

005903231 Н.Ј. Скопје 

006520181 В.А. Скопје 

005375128 М.Т. Куманово 

005185226 Ф.А. Скопје 

007869136 А.Г. Скопје 

007707316 Д.М.С. Скопје 

008655602 Д.Т. Кавадарци 

006872492 М.Д. Скопје 

008682952 А.П.М. Скопје 

007009004 Д.Ш.С. Скопје 

006169300 С.С. Тетово 

005151178 Е.Д. Свети Николе 

008137054 В.П. Скопје 

004679723 В.М. Скопје 

007817756 К.Т. Тетово 

005856420 А.С. Делчево 

008556154 З.Т. Велес 

 


